ANHANG V: STRUKTUR DOSSIERS
Ordnungssystemposition Titel/ Ordnerstruktur
Bezeichnung
1.1 Sitzungsprotokoll HSL [STUDIENJAHR] 1.1.1 Beilagen
1.1.2 Einladung
1.1.3 Protokoll

1.2 Sitzungsprotokoll HSR [STRATEGIEPERIODE] 1.2.1 Beilagen
1.2.2 Einladung
1.2.3 Protokoll

5.1 Studiengang [BEZEICHNUNG_REVISIONNUMMER] 5.1.1 Planung
5.1.2  Durchfihrung
5.1.3 Qualitatssicherung
5.1.4 Entwicklung

5.2 Studienjahr [BEZEICHNUNG] 5.2.1 Planung
5.2.2 Durchfiihrung
5.2.3 Qualitatssicherung
5.2.4  Entwicklung

5.3 Studierendenakte [NAME_VORNAME_MATNR] 5.3.1 Personalien
5.3.2 Korrespondenz
5.3.3 Studierendenleistung
5.3.4 Mobilitat

6.1 Lehrgang/Kurse [BEZEICHNUNG_JAHR] 6.1.1 Planung
6.1.2  Durchfiihrung
6.1.3 Qualitatssicherung
6.1.4 Entwicklung

8.1 Projektdokumentation [BEZEICHNUNG / PROJEKTNUMMER] 8.1.1 Planung
8.1.2  Durchfiihrung
8.1.3 Qualitatssicherung
8.1.4 Entwicklung



8.2

10.1

11.1

12.1

13.1

13.2

Stand 1. Januar 2024

Tagungsdokumentation [BEZICHNUNG_JAHR]

Finanzbuchhaltung [BEZEICHNUNG_JAHR]

Publikationen [BEZEICHNUNG_JAHR]

Personalakte [NACHNAME_VORNAME_PERSNR]

Rechtsgrundlagen [NUMMER_BEZEICHNUNG]

Beschlussprotokoll [BEZEICHNUNG]

8.2.2
8.2.3
8.2.4
8.2.5
10.1.1
10.1.2

11.1.1
11.1.2
11.1.3
11.1.4
12.1.1
12.1.2
12.1.3
12.1.4
12.1.5
12.1.6
13.1.1
13.1.2
13.1.3
13.1.4
13.2.1
13.2.2
13.2.3
13.2.4

Planung
Durchfiihrung
Qualitatssicherung
Entwicklung
Debitoren
Kreditoren

Planung

Durchfiihrung

Qualitatssicherung

Entwicklung

Personalien
Vertrage_Mutationen_Kindigung
Qualifikation_Personalentwicklung
Versicherungen

Korrespondenz

Lohndokumente

Planung

Durchfiihrung

Qualitatssicherung

Entwicklung

Planung

Durchfiihrung

Qualitatssicherung

Entwicklung





