ANHANG V: STRUKTUR DOSSIERS

Ordnungssystemposition	Titel/	Ordnerstruktur
	Bezeichnung	
1.1	Sitzungsprotokoll HSL [STUDIENJAHR]	1.1.1 Beilagen
		1.1.2 Einladung
		1.1.3 Protokoll
1.2	Sitzungsprotokoll HSR [STRATEGIEPERIODE]	1.2.1 Beilagen
		1.2.2 Einladung
		1.2.3 Protokoll
5.1	Studiengang [BEZEICHNUNG_REVISIONNUMMER]	5.1.1 Planung
		5.1.2 Durchführung
		5.1.3 Qualitätssicherung
		5.1.4 Entwicklung
5.2	Studienjahr [BEZEICHNUNG]	5.2.1 Planung
		5.2.2 Durchführung
		5.2.3 Qualitätssicherung
		5.2.4 Entwicklung
5.3	Studierendenakte [NAME_VORNAME_MATNR]	5.3.1 Personalien
		5.3.2 Korrespondenz
		5.3.3 Studierendenleistung
		5.3.4 Mobilität
6.1	Lehrgang/Kurse [BEZEICHNUNG_JAHR]	6.1.1 Planung
		6.1.2 Durchführung
		6.1.3 Qualitätssicherung
		6.1.4 Entwicklung
8.1	Projektdokumentation [BEZEICHNUNG / PROJEKTNUMMER]	8.1.1 Planung
		8.1.2 Durchführung
		8.1.3 Qualitätssicherung
		8.1.4 Entwicklung

8.2	Tagungsdokumentation [BEZICHNUNG_JAHR]	8.2.2 Planung 8.2.3 Durchführung 8.2.4 Qualitätssicherung 8.2.5 Entwicklung
10.1	Finanzbuchhaltung [BEZEICHNUNG_JAHR]	10.1.1 Debitoren 10.1.2 Kreditoren
11.1	Publikationen [BEZEICHNUNG_JAHR]	11.1.1 Planung 11.1.2 Durchführung 11.1.3 Qualitätssicherung 11.1.4 Entwicklung
12.1	Personalakte [NACHNAME_VORNAME_PERSNR]	12.1.1 Personalien 12.1.2 Verträge_Mutationen_Kündigung 12.1.3 Qualifikation_Personalentwicklung 12.1.4 Versicherungen 12.1.5 Korrespondenz 12.1.6 Lohndokumente
13.1	Rechtsgrundlagen [NUMMER_BEZEICHNUNG]	13.1.1 Planung 13.1.2 Durchführung 13.1.3 Qualitätssicherung 13.1.4 Entwicklung
13.2	Beschlussprotokoll [BEZEICHNUNG]	13.2.1 Planung 13.2.2 Durchführung 13.2.3 Qualitätssicherung 13.2.4 Entwicklung